



SOLICITUD DE REGISTRO PRESUPUESTAL

CIUDAD:	Villavicencio	FECHA: 13 de febrero de 2025	
PARA:		PRESUPÜESTO ASOSUPRO	
DE:		DIRECCIÓN EJECUTIVA	
DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:		Nº 044 de 2025	
A NOMBRE DE:		LINA MELISA ROJAS VALBUENA	
CÉDULA O NIT:		N.º 1.122.138.384	
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIO N.º:		21 DE 2025	
TÉRMINO DE EJECUCIÓN:		DIEZ (10) MESES Y DIECISEIS (16) DIAS	
OBJETO DEL GASTO:		PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA TECNICA Y CONTRACTUAL EN LAS DIFERENTES ETAPAS PRECONTRACTUAL Y POSTCONTRACTUAL EN TEMAS DE ESTRUCTURACION, Y EVALUACIONES QUE SE ADELANTEN AL INTERIOR DE LA ASOCIACION."	
VALOR: .		QUINCE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE (\$15.800.000,00).	

JORGE ANDRES BAQUERO VANEGAS

Director ejecutivo ASOSUPRO

Proyecto Coordinación de recursos humanos



REPUBLICA DE COLOMBIA. DEPARTAMENTO DEL META. ASOCIACIÓN SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO. "ASOSUPRO".

CERTIFICADO DE REGISTRO PRESUPUESTAL CRP N.º 00028

Fecha de Expedición: 13/02/2025

Nit. o cedula	1.122.138.384	
Cliente	LINA MELISA ROJAS VALBUENA	
CDP N°	00027	

En el Presupuesto de Rentas y Gastos para la vigencia 2025 del ASOSUPRO, Existe la Disponibilidad Presupuestal para respaldar la adquisición de los Servicios, Compras, Contratos, Licitaciones y Otros Gastos, que a continuación se detallan en los rubros Presupuestales:

RUBRO	DESCRIPCIÓN	VALOR
	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE	
2.1.1.02.01.005.01	ASESORIA TECNICA Y CONTRACTUAL EN LAS	
	DIFERENTES ETAPAS PRECONTRACTUAL Y	\$15.800.000,00
	POSTCONTRACTUAL EN TEMAS DE	
	ESTRUCTURACION, Y EVALUACIONES QUE SE	
	ADELANTEN AL INTERIOR DE LA ASOCIACION."	

Valor en letras:

QUINCE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE.

Objeto del Registro

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA TECNICA Y CONTRACTUAL EN LAS DIFERENTES ETAPAS PRECONTRACTUAL Y POSTCONTRACTUAL EN TEMAS DE ESTRUCTURACION, Y EVALUACIONES QUE SE ADELANTEN AL INTERIOR DE LA ASOCIACION.

JORGE ÁNDRES BÁQUERO VANEGAS

Director Ejecutivo.

Proyecto: Presupuesto

DAYANA MARCELA CARVAJAL CASTAÑO

Contadora.